
Championnat canadien ouvert / Ski acrobatique saut 

Val St-Côme 30 janvier 2016 

30 Janv 2016 (Sam) 

 

Q1_MEN 

 

Juge en Chef: HOUSE,Helene ,Can  

Chef de Comp: LAMARRE,Nathalie ,Can  

D.T.: ADAMS,Karl ,Usa  

Chef de Compilation: BOUCHER,Sonia,Can  

Juge 1(T&A): GINGRAS,Danielle,Can  

Juge 2(T&A): VEZINA,Nicole ,Can  

Juge 3(Land): GAUDET,Louise ,Can  

Course: Track Nicolas Fontaine 

Longueur de départ: 60 m 

Inclinaison de départ: 25 deg 

Longueur d’atterrissage: 36 m 

Inclinaison d'atterrissage: 35 deg 

Longueur de la table: 9 m 

Inclinaison de la table: 0 deg 

------------------------------------------------------------------------------ 

Qualification Descente 1 Descente                  Date: 30 Jan 2016 (Sam) 

Homme                    (Par  Pointage)           Heure: 4:00 pm 

Val St-Côme 30 janvi     Championnat canadien                           

------------------------------------------------------------------------------ 

 

 No Dos Nom               FIS#    Gp  Rep  J.1  J.2  J.3  Juge  Manuvre    DD   Desc 

=== === ================= ======= ==  === ==== ==== ==== ===== ======== ===== ====== 

 

  1   3 ROCHON,Olivier    2484932 M   CAN  1.8  1.8  1.7  5.40 

                                          +4.5 +4.5 +4.5 13.50 

                                          +2.5 +2.8 +2.6  7.80 

                                          =8.8 =9.1 =8.8 26.70    bFdFF 4.425 118.14 

 

  2   5 GERRITS,Travis    2525948 M   CAN  1.8  1.8  1.8  5.40 

                                          +4.4 +4.3 +4.3 12.90 

                                          +2.5 +2.4 +2.1  7.20 

                                          =8.7 =8.5 =8.2 25.40    bFdFF 4.425 112.39 

 

  3  10 BUROV,Iliya       2527534 M   RUS  1.7  1.8  1.8  5.40 

                                          +4.6 +4.7 +4.4 13.80 

                                          +2.5 +2.9 +2.8  8.40 

                                          =8.8 =9.4 =9.0 27.20     bFFF 4.050 110.16 

 

  4   2 CORMIER BOUCHER,F 2532126 M   QC   1.8  1.8  1.9  5.40 

                                          +4.6 +4.6 +4.8 13.80 

                                          +2.8 +2.9 +2.9  8.70 

                                          =9.2 =9.3 =9.6 28.10      bLF 2.900  81.49 

 

  5   9 KROTOV,Pavel      2527536 M   RUS  1.5  1.5  1.5  4.50 

                                          +4.1 +3.8 +3.8 11.40 

                                          +0.5 +0.4 +0.7  1.50 

                                          =6.1 =5.7 =6.0 17.80    bFdFF 4.425  78.76 

 

  6   8 MINAMI,Takanori   2526702 M   JPN  1.6  1.5  1.8  4.80 

                                          +4.0 +4.1 +4.3 12.30 

                                          +2.6 +2.5 +2.8  7.80 

                                          =8.2 =8.1 =8.9 25.20      bLF 2.900  73.08 

 

  7   6 IRVING,Lewis      2531173 M   CAN  1.2  1.5  1.5  4.50 



                                          +2.5 +2.6 +3.0  7.80 

                                          +0.1 +0.1 +0.1  0.30 

                                          =3.8 =4.2 =4.6 12.60     bFFF 4.050  51.03 

 

  8  17 GASSER,Mischa     2529110 M   SUI  1.0  1.3  1.3  3.90 

                                          +2.0 +2.6 +2.2  6.60 

                                          +0.3 +0.3 +0.4  0.90 

                                          =3.3 =4.2 =3.9 11.40     bFFF 4.050  46.17 

 

  9  15 WALLACE,Lloyd     2529117 M   GBR  1.1  1.4  1.4  4.20 

                                          +2.3 +2.5 +1.8  6.90 

                                          +0.5 +0.3 +0.6  1.50 

                                          =3.9 =4.2 =3.8 11.90     bLFF 3.800  45.22 

 

 10  13 NIKITIN,Stanislav 2528969 M   RUS                                        dns 

 

 

Winfree 2016.07, FIS Rules, Rand=692 @ 4:16p(16-1-29), A, Elim 



Championnat canadien ouvert / Ski acrobatique saut 

Val St-Côme 30 janvier 2016 

30 Janv 2016 (Sam) 

 

F1_MEN 

 

Juge en Chef: HOUSE,Helene ,Can  

Chef de Comp: LAMARRE,Nathalie ,Can  

D.T.: ADAMS,Karl ,Usa  

Chef de Compilation: BOUCHER,Sonia,Can  

Juge 1(T&A): GINGRAS,Danielle,Can  

Juge 2(T&A): VEZINA,Nicole ,Can  

Juge 3(Land): GAUDET,Louise ,Can  

Course: Track Nicolas Fontaine 

Longueur de départ: 60 m 

Inclinaison de départ: 25 deg 

Longueur d’atterrissage: 36 m 

Inclinaison d'atterrissage: 35 deg 

Longueur de la table: 9 m 

Inclinaison de la table: 0 deg 

------------------------------------------------------------------------------ 

Final Descente 1         Descente                  Date: 30 Jan 2016 (Sam) 

Homme                    (Par  Pointage)           Heure: 4:02 pm 

Val St-Côme 30 janvi     Championnat canadien                           

------------------------------------------------------------------------------ 

 

 No Dos Nom               FIS#    Gp  Rep  J.1  J.2  J.3  Juge  Manuvre    DD   Desc 

=== === ================= ======= ==  === ==== ==== ==== ===== ======== ===== ====== 

 

  1  10 BUROV,Iliya       2527534 M   RUS  1.7  1.8  1.9  5.40 

                                          +4.5 +4.5 +4.6 13.50 

                                          +2.7 +2.8 +2.8  8.40 

                                          =8.9 =9.1 =9.3 27.30     bFFF 4.050 110.56 

 

  2   6 IRVING,Lewis      2531173 M   CAN  1.8  1.8  1.7  5.40 

                                          +4.6 +4.4 +4.3 13.20 

                                          +2.6 +2.9 +2.6  7.80 

                                          =9.0 =9.1 =8.6 26.70     bFFF 4.050 108.13 

 

  3   9 KROTOV,Pavel      2527536 M   RUS  1.8  1.8  1.7  5.40 

                                          +4.5 +4.1 +4.3 12.90 

                                          +1.7 +1.8 +1.9  5.40 

                                          =8.0 =7.7 =7.9 23.60    bFdFF 4.425 104.43 

 

  4   3 ROCHON,Olivier    2484932 M   CAN  1.7  1.8  1.7  5.10 

                                          +4.4 +4.1 +4.4 13.20 

                                          +2.0 +1.9 +2.0  6.00 

                                          =8.1 =7.8 =8.1 24.00    bLdFF 4.175 100.20 

 

  5   5 GERRITS,Travis    2525948 M   CAN  1.6  1.8  1.8  5.40 

                                          +4.4 +4.0 +4.5 13.20 

                                          +1.7 +1.9 +2.1  5.70 

                                          =7.7 =7.7 =8.4 23.80     bFFF 4.050  96.39 

 

  6   8 MINAMI,Takanori   2526702 M   JPN  1.4  1.5  1.6  4.50 

                                          +3.8 +3.9 +4.2 11.70 

                                          +2.5 +2.7 +2.7  8.10 

                                          =7.7 =8.1 =8.5 24.30      bFF 3.150  76.54 

 

  7   2 CORMIER BOUCHER,F 2532126 M   QC   1.8  1.6  1.8  5.40 



                                          +4.0 +3.5 +3.9 11.70 

                                          +2.7 +2.8 +2.7  8.10 

                                          =8.5 =7.9 =8.4 24.80      bLF 2.900  71.92 

 

  8  17 GASSER,Mischa     2529110 M   SUI  1.3  1.5  1.3  3.90 

                                          +3.2 +2.8 +2.7  8.40 

                                          +1.3 +1.5 +1.6  4.50 

                                          =5.8 =5.8 =5.6 17.20     bFFF 4.050  69.66 

 

  9  15 WALLACE,Lloyd     2529117 M   GBR  1.2  1.5  1.2  3.60 

                                          +2.5 +3.0 +2.3  7.50 

                                          +1.6 +2.0 +1.9  5.70 

                                          =5.3 =6.5 =5.4 17.20     bLFF 3.800  65.36 

 

 10  13 NIKITIN,Stanislav 2528969 M   RUS                                        dns 

 

 

Winfree 2016.07, FIS Rules, Rand=922 @ 1:33p(16-1-30), A2, Elim 



Championnat canadien ouvert / Ski acrobatique saut 

Val St-Côme 30 janvier 2016 

30 Janv 2016 (Sam) 

 

F2_MEN 

 

Juge en Chef: HOUSE,Helene ,Can  

Chef de Comp: LAMARRE,Nathalie ,Can  

D.T.: ADAMS,Karl ,Usa  

Chef de Compilation: BOUCHER,Sonia,Can  

Juge 1(T&A): GINGRAS,Danielle,Can  

Juge 2(T&A): VEZINA,Nicole ,Can  

Juge 3(Land): GAUDET,Louise ,Can  

Course: Track Nicolas Fontaine 

Longueur de départ: 60 m 

Inclinaison de départ: 25 deg 

Longueur d’atterrissage: 36 m 

Inclinaison d'atterrissage: 35 deg 

Longueur de la table: 9 m 

Inclinaison de la table: 0 deg 

------------------------------------------------------------------------------ 

Final Descente 2         Descente                  Date: 30 Jan 2016 (Sam) 

Homme                    (Par  Pointage)           Heure: 4:02 pm 

Val St-Côme 30 janvi     Championnat canadien                           

------------------------------------------------------------------------------ 

 

 No Dos Nom               FIS#    Gp  Rep  J.1  J.2  J.3  Juge  Manuvre    DD   Desc 

=== === ================= ======= ==  === ==== ==== ==== ===== ======== ===== ====== 

 

  1   9 KROTOV,Pavel      2527536 M   RUS  1.8  1.8  1.9  5.40 

                                          +4.5 +4.1 +4.3 12.90 

                                          +2.5 +2.4 +2.6  7.50 

                                          =8.8 =8.3 =8.8 25.90    bFFdF 4.525 117.19 

 

  2   5 GERRITS,Travis    2525948 M   CAN  1.8  1.8  1.8  5.40 

                                          +4.3 +4.6 +4.5 13.50 

                                          +2.1 +2.1 +2.1  6.30 

                                          =8.2 =8.5 =8.4 25.10    bFdFF 4.425 111.06 

 

  3  10 BUROV,Iliya       2527534 M   RUS  1.7  1.8  1.8  5.40 

                                          +4.0 +3.5 +4.1 12.00 

                                          +2.5 +2.7 +2.6  7.80 

                                          =8.2 =8.0 =8.5 24.70    bFdFF 4.425 109.29 

 

  4   6 IRVING,Lewis      2531173 M   CAN  1.8  1.8  1.6  5.40 

                                          +4.3 +4.2 +4.2 12.60 

                                          +2.5 +2.5 +2.5  7.50 

                                          =8.6 =8.5 =8.3 25.40     bLFF 3.800  96.52 

 

  5   3 ROCHON,Olivier    2484932 M   CAN  1.8  1.8  1.6  5.40 

                                          +4.4 +4.0 +4.1 12.30 

                                          +0.8 +0.8 +0.7  2.40 

                                          =7.0 =6.6 =6.4 20.00    bFdFF 4.425  88.50 

 

  6   8 MINAMI,Takanori   2526702 M   JPN  1.6  1.8  1.8  5.40 

                                          +4.4 +4.4 +4.5 13.20 

                                          +2.5 +2.7 +2.7  8.10 

                                          =8.5 =8.9 =9.0 26.40      bLF 2.900  76.56 

 

 



Winfree 2016.07, FIS Rules, Rand=922 @ 1:33p(16-1-30), A2, Elim 


